## 阿拉善职业技术学院人事处

## 阿拉善职业技术学院 关于 2023 年非高校教师系列职称评审 推荐人选的公示

## 各办处部系:

根据盟人社局《关于做好 2023 年全盟职称评审工作的通知》(阿署人社办字〔2023〕39号)和《阿拉善职业技术学院关于做好 2023 年非高校教师系列职称评审推荐工作的通知》(阿职院发〔2023〕26号)工作要求,按照工作流程,经个人申报、材料审核、专业推荐委员会专家初评、职称评审委员会办公室复核等推荐程序,报请学院职称评审委员会无记名投票、审议,经学院职称评聘领导小组审定,现将学院 2023 非高校教师中职、工程、图书系列职称评审推荐人选公示如下。

确定张卉、陆万仁 2 名同志为中职系列正高级推荐人选;确定刘保维同志为工程系列中级推荐人选;确定王建国同志为图书系列副高级推荐人选;确定樊丽花(编外)、唐艳霞(编外) 2 名同志为图书系列中级推荐人选;确定余胜男同志(编外)为图书系列初级推荐人选。

公示时间: 2023年6月16日—2023年6月22日 对公示如有异议,请向学院纪检处办公室反映。 纪检处联系电话: 0483-8336102,13154835757

2023年6月16日